

薬用リンクルブライツシリーズ新旧対照表

旧商品			新商品		
JAN	商品名	規格	JAN	商品名	規格
			83991548	薬用リンクルブライツお試しセット	20mL×3本
82926828	エイジングケア薬用美白化粧水（携帯用）	50mL	83991555	薬用リンクルブライツ化粧水（携帯用）	50mL
82926835	エイジングケア薬用美白化粧水	200mL	83991562	薬用リンクルブライツ化粧水	300mL
82926842	エイジングケア薬用美白化粧水（大容量）	400mL			
			83991579	薬用リンクルブライツ化粧水（詰替用）	270mL
82926859	エイジングケア薬用美白乳液（携帯用）	50mL	83991586	薬用リンクルブライツ乳液（携帯用）	50mL
82926866	エイジングケア薬用美白乳液	200mL	83991593	薬用リンクルブライツ乳液	200mL
			83991609	薬用リンクルブライツ乳液（詰替用）	180mL
			83991616	薬用リンクルブライツUV乳液（携帯用）	SPF35 PA+++ 50mL
			83991623	薬用リンクルブライツUV乳液	SPF35 PA+++ 200mL
			83991630	薬用リンクルブライツUV乳液（詰替用）	SPF35 PA+++ 180mL
82926873	エイジングケア薬用美白美容液	50mL	83991647	薬用リンクルブライツ美容液	50mL
82926880	エイジングケア薬用美白クリーム	45g	83991654	薬用リンクルブライツクリーム	45g
82926897	エイジングケア薬用美白オールインワンジェル（携帯用）	30g			
82926903	エイジングケア薬用美白オールインワンジェル	100g			
82926910	エイジングケア薬用美白オールインワンジェル（大容量）	200g			
			83991678	薬用リンクルブライツオールインワンクリーム（携帯用）	30g
			83991685	薬用リンクルブライツオールインワンクリーム	150g
44294406	エイジングケア薬用リンクルケア美容液	30g			
44294413	エイジングケア薬用リンクルケアクリームマスク	80g	83991661	薬用リンクルブライツクリームマスク	80g